平成３０年５月１８日

各      位

会 社 名     第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

本件は、平成 30年６月 28日開催予定の当社定時株主総会の決議を経て、正式に決定され

る予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補者

   取 締 役     田
た

 中
なか

   靖
やすし

 （現 執行役員 総務部長）

（２）退任予定取締役（任期満了）

   取 締 役      上 野 峰 男 （現 金融・不動産再生事業担当）

（３）新任監査役候補者

   社外監査役     古
ふる

 川
かわ

 直
なお

 樹
き

 （現 税理士、古川直樹税理士事務所所長、

㈱第一マネージメント監査役）

（４）退任予定監査役

   社外監査役      佐 久 間  進

２．就任及び退任予定日  平成 30年６月 28日

以  上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１